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RISULTATI MANIFESTAZIONE PROVINCIALE DI ORIENTEERING 27 APRILE 2016

Classifica a SQUADRE - Cat. RAGAZZE

IC BORGONUOVO

IC CROCE

IC CERETOLO

IC MONTE SAN PIETRO

IC BAZZANO MONTEVEGLIO
IC CENTRO

Classifica a SQUADRE - Cat.

IC BORGONUOVO

IC CENTRO

IC CERETOLO

IC BAZZANO MONTEVEGLIO
IC CROCE

IC MONTE SAN PIETRO

SASSO MARCONI BO
CASALECCHIO DI RENO BO
CASALECCHIO DI RENO BO
MONTE SAN PIETRO BO
VALSAMOGGIA BO
CASALECCHIO DI RENO BO

RAGAZZ|

SASSO MARCONI BO
CASALECCHIO DI RENO BO
CASALECCHIO DI RENO BO
VALSAMOGGIA BO
CASALECCHIO DI RENO BO
MONTE SAN PIETRO BO

Classifica a SQUADRE - Cat. CADETTE

IC BORGONUOVO

IC CERETOLO

IC CROCE

IC MONTE SAN PIETRO

IC CENTRO

IC N.17 V.GRAZIANO

IC BAZZANO MONTEVEGLIO

SASSO MARCONI BO
CASALECCHIO DI RENO BO
CASALECCHIO DI RENO BO
MONTE SAN PIETRO BO
CASALECCHIO DI RENO BO
BOLOGNA BO
VALSAMOGGIA BO

Classifica a SQUADRE - Cat. CADETTI

IC BORGONUOVO

IC BAZZANO MONTEVEGLIO
IC CROCE

IC CERETOLO

IC CENTRO

IC MONTE SAN PIETRO

SASSO MARCONI BO
VALSAMOGGIA BO
CASALECCHIO DI RENO BO
CASALECCHIO DI RENO BO
CASALECCHIO DI RENO BO
MONTE SAN PIETRO BO

Classifica a SQUADRE - Cat. ALLIEVE

LICEO GALVANI
IS MONTESSORI
LICEO COPERNICO

BOLOGNA BO
PORRETTA TERME BO
BOLOGNA BO

Classifica a SQUADRE - Cat. ALLIEVI

1+3+7
4+5+8
2+6+10
9+12+13
11 +14+17
15+16 +18

1+4+7
2+5+11
6+8+12
3+10+17
9+13+16
14+ 15+ 18

1+2+4
3+6+13
5+7+10
8+11+17
9+ 12 +18
19+21+22
20+ 22 + 22

3+4+7
5+8+11
2+10+13
1+6+22
9+12+19
16+17+21

1+2+3
4+6+9
5+7+8

Punti
11

17
18
34
42
49

Punti
12

18
26
30
38
47

Punti

22
22
34
39
62
64

Punti
14

24
25
29
40
54

Punti

19
20

Punti



IS MONTESSORI PORRETTA TERME BO
LICEO GALVANI BOLOGNA BO
LICEO COPERNICO BOLOGNA BO

Classifica a SQUADRE - Cat. JUNIORES MASCHI

LICEO COPERNICO BOLOGNA BO

2+3+4
1+5+6
squadra incompleta

1+2+3

18
12

SQ.

Punti



